## تحلیلی بر منازعات گفتمانی «حجاب» در دوره جمهوری اسلامی ایران (۱۳۶۰ تا ۱۳۹۲ ش. / ۱۹۸۱ - ۲۰۱۳ م.)

علیرضا محسنی ابوالخیری

دانشجوی دکتری جامعه‌شناسی انقلاب پژوهشکده امام خمینی و انقلاب اسلامی
alireza.mohseni390@gmail.com

علی محمد حاضری

دانشیار گروه جامعه‌شناسی دانشگاه تربیت مدرس
hazeri\_a@modares.ac.ir

### چکیده: